
Forlaget Vektor ApS

Brendstrupgårdsvej 29

8200 Aarhus N

CVR-nr. 29244707

Årsrapport 2016/17

1. oktober 2016 - 30. september 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2018

Bendt Fredberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forlaget Vektor ApS Brendstrupgårdsvej 29 8200 Aarhus N
Telefon	86131555
CVR-nr.	29244707
Stiftelsesdato	28. november 2005
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Lasse Holm, Adm. direktør Bent Ahle Fjord Thomas Damgaard-Jensen Klaus Thorkild Damgaard-Jensen Bendt Fredberg Jensen
Direktion	Lasse Holm, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af undervisningsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -610.185, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 3.424.173, og en egenkapital på kr. -653.260.

Som konsekvens af en omfattende markedsføringsplan samt styring og udvikling af mere end 50 nye produkter anses årets resultat som tilfredsstillende. Forventningerne til regnskabsåret 2017/18 er en markant omsætningsvækst samt yderligere udvikling af nye produkter.

Som følge af årets negative resultat er selskabskapitalen tabt og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen er umiddelbart efter regnskabsårets udløb reableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har umiddelbart efter regnskabsårets udløb reableret selskabets anpartskapital ved konvertering af gæld på kr. 1.000.000 til kurs 800.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-472.530	-269.555
Personaleomkostninger	1	-94.027	-16.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.978	-29.833
Driftsresultat		-724.535	-315.698
Finansielle omkostninger		-56.208	1.918
Resultat før skat		-780.743	-313.780
Skat af årets resultat		170.558	68.812
Årets resultat		-610.185	-244.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-610.185	-244.968
Resultatdisponering		-610.185	-244.968

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		1.339.283	661.378
Immaterielle anlægsaktiver		1.339.283	661.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.001	0
Materielle anlægsaktiver		56.001	0
Anlægsaktiver		1.395.284	661.378
Fremstillede varer og handelsvarer		871.739	423.051
Varebeholdninger	2	871.739	423.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.019	74.900
Tilgodehavende selskabsskat		364.478	236.700
Andre tilgodehavender		25.938	5.188
Periodeafgrænsningsposter		291.300	100.750
Tilgodehavender		875.735	417.538
Likvide beholdninger		281.415	164.363
Omsætningsaktiver		2.028.889	1.004.952
Aktiver		3.424.173	1.666.330

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-778.260	-168.075
Egenkapital		-653.260	-43.075
Hensættelser til udskudt skat	5	361.808	167.888
Hensatte forpligtelser		361.808	167.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.347	170.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.069.808	1.321.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.470	49.709
Kortfristede gældsforpligtelser		3.715.625	1.541.517
Gældsforpligtelser		3.715.625	1.541.517
Passiver		3.424.173	1.666.330
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	83.162	16.310
Andre personaleomkostninger	10.865	0
	94.027	16.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	871.739	423.051
Varebeholdninger i alt	871.739	423.051
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-168.075	76.893
Årets tilgang	-610.185	-244.968
Saldo ultimo	-778.260	-168.075
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensat til udskudt skat	361.808	167.888
Saldo ultimo	361.808	167.888

6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Selskabet har umiddelbart efter regnskabsårets udløb retableret selskabets anpartskapital ved konvertering af gæld på kr. 1.000.000 til kurs 800.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VO-FA 3 ApS som er administrationsselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2016/17

2015/16

9. Ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

VO-FA 3 ApS, Aarhus N

Holm Print Management ApS, Tjele